

MJ KOMPAGNIET ApS

Bogårdsvej 311
3050 Humlebæk

Årsrapport
1. maj 2017 - 30. april 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/08/2018

Mikkel Skou
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MJ KOMPAGNIET ApS

Bogårdsvej 311

3050 Humlebæk

CVR-nr: 35238662

Regnskabsår: 01/05/2017 - 30/04/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er import af varer fra Kina (samt rådgivning) med salg via webshop i Danmark samt dermed efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et underskud på kr. -150.476,01 , og selskabets balance pr. 30. april 2018 udviser en egenkapital på kr. 80.000

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj 2017 - 30. apr. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning		265.180	514.102
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		-318.423	-228.160
Andre eksterne omkostninger		-87.463	-133.272
Bruttoresultat		-140.706	
Resultat af ordinær primær drift		-140.706	151.961
Ordinært resultat før skat		-140.706	151.961
Årets resultat		-140.706	151.961
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-140.706	
I alt		-140.706	

Balance 30. april 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		5.120	15.509
Forudbetalinger for varer		131.516	
Varebeholdninger i alt		136.636	15.509
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.883	0
Andre tilgodehavender			375.000
Tilgodehavender i alt		9.883	375.000
Likvide beholdninger		31.979	33.713
Omsætningsaktiver i alt		178.498	424.222
Aktiver i alt		178.498	424.222

Balance 30. april 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat			148.960
Forslag til udbytte		0	
Egenkapital i alt		80.000	228.960
Skyldig selskabsskat		45.402	45.402
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		53.096	85.860
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			64.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		98.498	195.262
Gældsforpligtelser i alt		98.498	195.262
Passiver i alt		178.498	424.222

Noter

1. Oplysning om ophørende aktiviteter

Agentur samt lager på cam-in købt.
Investeret i Helseriet.dk